8158/20215 è stato astipulato contratto per la durata di anni 15 

dalla data di sottoscrizione della convenzione;

 valore  complessivo  e  su  base  annua del  servizio  affidato:  Il  valore  della  Concessione  a  seguito 

dell'offerta presentata è stato stimato nel contratto rep. 8158/20215 in presunti € 8.676.423,73 (euro 

ottomilioniseicentosettantaseimilaquattrocentoventitre\73)  come  da  Piano  Economico  e  Finanziario” 

allegato allo stesso contratto. Al Comune di Spoleto eroga un contributo annuo di gestione,  a partire 

dall'anno  2016,  pari  ad  €  57.500,00  (euro  cinquantasettemilacinquecento\00)  annui  oltre  iva,  non 

indicizzato;

 criteri tariffari: il Concessionario introita le tariffe d’utenza predeterminate annualmente dal Comune 

di Spoleto in sede di approvazione del Bilancio previsionale; le tariffe applicate autonomamente secondo

[...]

l’intero periodo di durata contrattuale (1 settembre 2022 fino al 30 giugno 2024),  pari a 10 mesi l’anno, è  stimato in  euro 

285.498,40 (duecentottantacinque quattrocentonovantotto/40) oltre iva ai sensi di legge ed è da intendersi a corpo. 

 criteri  tariffari;  L’importo  di  € 285.498,40    è  calcolato  moltiplicando  il  costo  bambino/mensile,  pari a  €  648,86 

(seicentoquarantotto /86),  per 22 bambini  per 10 mesi di attività lavorativa annua.   

 principali obblighi posti a carico del gestore in termini di investimenti, qualità dei servizi, costi dei servizi per gli utenti.:

Qualità dei servizi:  La gestione del servizio educativo presuppone e comporta l’elaborazione del progetto pedagogico e del